صادق خواجه بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بندر لنگه

206 م الف

نظر باینکه خانم هدی سعیدی کیش فرزند علی اکبر بشماره ملی 3440936376 باستناد برگ شهادت شهود جهت دریافت 
سندمالکیت المثنی اعلام نموده اند که سندمالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بشماره پلاک 2189- فرعی از 3980- اصلی 
بمساحت )198( یکصد و نود و هشت متر مربع واقع در بندرکنگ ـ کوی فرهنگیان بخش 24 حوزه ثبت ملک بندرلنگه که در 
دفتر الکترونیک 140120323055002481 بنامش ثبت و سندمالکیت بشماره سریال 760157 هـ 1400 صادر و تسلیم 
اند  المثنی را نموده  لذا تقاضا صدور سند مالکیت  باشد مفقود گردیده است  ایشان مستقر می  گردیده و اکنون در مالکیت